



# Program ubezpieczenia na życie dla Radców Prawnych i Aplikantów Radcowskich

Przedstawiamy program ubezpieczenia na życie przygotowany WTW na zlecenie Krajowej Izby Radców Prawnych dla Radców Prawnych i Aplikantów Radcowskich oraz członków ich rodzin (małżonek / partner, dorosłe dziecko / dzieci).

Poniższy program powstał w wyniku konkursu ofert. Do Państwa wyboru przedstawiane są dwie propozycje – ubezpieczenia zawierane z UNIQA TUnŻ S.A. i TUnŻ WARTA S.A.

Obie oferty dają możliwość najlepszego dopasowania zakresu świadczeń do potrzeb każdej z osób objętej ochroną.

## Ubezpieczenie na życie obejmuje:



Śmierć ubezpieczonego

Poważne zachorowanie ubezpieczonego

Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego w wyniku wypadku

Niezdolność ubezpieczonego do pracy

Zakresy dodatkowe

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami Programu w trakcie webinaru w dniu 1.10 o godzinie 15:00: Spotkanie odbędzie się platformie szkoleniowej e-KIRP. Przypominamy, że aby wziąć udział w wydarzeniu należy posiadać aktywne konto na platformie szkoleniowej e-KIRP [www.e-kirp.pl](http://www.e-kirp.pl). Radcy prawni oraz aplikanci radcowscy z OIRP w Warszawie logują się poprzez Extranet.

Po wejściu na platformę, w KOKPICIE, należy odszukać moduł MI – wykłady na dziś, następnie „kliknąć” na wybrane szkolenie.

**wtw**

# Zakresy pakietów medycznych obejmują:



	UNIQA	WARTA
<b>Rodzaj polisy</b>	Polisa indywidualna na osobę ubezpieczoną	Polisa indywidualna na osobę ubezpieczoną
<b>Wiek ubezpieczonych w chwili przystąpienia</b>	18 – 65 r.ż.	18 - 75 r.ż.
<b>Wiek ochrony</b>	Ochrona z tytułu umowy ubezpieczenia wygasa w rocznicę polisy po ukończeniu przez ubezpieczonego 65. roku życia	Maksymalnie 80 r.ż. (z ograniczeniami odpowiedzialności we wcześniejszych latach)
<b>Uszczerbek na zdrowiu</b>	Wypłata od 1% uszczerbku	Wypłata od 7% uszczerbku
<b>Poważne zachorowania</b>	51 jednostek chorobowych	45 jednostek chorobowych
<b>Zakresy dodatkowe</b>	Medycyna bez Granic	Leczenie za granicą Specjalna ochrona dla Aktywnych (osób uprawiających sport) Inne
<b>Karencje</b>	Brak dla NW; w pozostałych przypadkach: zgon i niezdolność do pracy 6 miesięcy, poważne zachorowanie 3 miesiące	Brak dla zgonów i NW; w pozostałych przypadkach: 3 miesiące
<b>Główna suma ubezpieczenia</b>	250 000 zł	od 250 000 zł
<b>Ankiety medyczne</b>	Oświadczenie o stanie zdrowia	W zależności od sumy ubezpieczenia: oświadczenie o stanie zdrowia lub ankieta medyczna oraz badania lekarskie w wybranych przypadkach

Szczegóły dotyczące zakresów i funkcjonowania obu programów zawarte są w odrębnych materiałach, dostępnych na stronie e-Kirp.

## Zapisy do programu i kontakt

Obsługę program prowadzi WTW Services Sp. z o.o. – Agent ubezpieczeniowy UNIQA TUnŻ S.A. i TUnŻ WARTA S.A.:

E-mail: [radcaprawny-zycie@wtwco.com](mailto:radcaprawny-zycie@wtwco.com)

Tel.: 22 458 46 48, czynny w dni robocze od 8:00 do 18:00